[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2020г.                    г. Спасск-Дальний, Приморского края
   № 270-па
О мерах по организации муниципального контроля
на территории городского округа Спасск-Дальний
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Положением о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденным решением Думы городского округа  Спасск-Дальний от       26 июля 2017 года № 74-НПА, Положением об осуществлении муниципального контроля в сфере транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок автомобильным транспортом в границах городского округа Спасск-Дальний, утвержденным решением Думы городского округа  Спасск-Дальний от 03 августа 2016 года № 47-НПА, Положением о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденным решением Думы городского округа  Спасск-Дальний от 03 августа 2016 года № 46-НПА, Положением об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения городского округа Спасск-Дальний, утвержденным решением Думы городского округа  Спасск-Дальний от 26 июля 2017 года № 74-НПА,  Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Двинянина В.А., начальника отдела муниципального контроля Администрации городского округа Спасск-Дальний - главного муниципального инспектора, должностным лицом органа муниципального контроля,  уполномоченным осуществлять муниципальный жилищный контроль, муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, муниципальный контроль в сфере транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в границах городского округа Спасск-Дальний, муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории городского округа Спасск-Дальний

2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации городского округа Спасск-Дальний:

от 19 ноября 2013 г. № 819-па «О мерах по организации муниципального жилищного контроля на территории городского округа Спасск-Дальний»;
от 14 мая 2014 г. № 349-па «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 19 ноября 2013 г. № 819-па «О мерах по организации  муниципального жилищного контроля на территории городского округа Спасск-Дальний»;
от 07 июля 2017 г. № 315-па  «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 19 ноября 2013 г. № 819-па «О мерах по организации  муниципального жилищного контроля на территории городского округа Спасск-Дальний».
3. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Спасск-Дальний Симоненко О.С.

Исполняющий обязанности главы

городского округа Спасск-Дальний

             А.К. Бессонов